אכן סעיף 8 לחוק מעניקה הגנה מסוימת למפר זכות יוצרים אם לא ידע ולא היה לו יסוד סביר לחשוד שקיימת זכות יוצרים ביצירה, אך הנתבעים לא יוכלו לטעון טענה זו משום שהוכח, שנשלחו אליהם התראות ולענין זה כבר נקבע כי די במכתבי התראה שנמסרו טרם הגשת התביעה כדי לבסס ידיעה.

(ראה למשל בספרה של המלומדת דר' שרה פרזנטי, דיני זכויות יוצרים, כרך ג' (תש"ס-2000) עמ' 223–226).

ה) (1) הוכח, הן על ידי מר שחף והן על ידי רועי כי הופעת האומן היה במתחם המסעדה ומטעם המסעדה ללא קשר עם מוסיקת הרקע המושמעת בקניון כולו. הוכח כי המתחם עליו מדובר הוא אזור הישיבה של המסעדה ולא מדובר ברחבה פומבית הפתוחה לקהל הרחב.

כמו כן, אני מחייב את הנתבעים הנ"ל – באופן סולידרי – לשלם לתובעת אגרת המשפט בצירוף ריבית והפרשי הצמדה מיום תשלום האגרה לבית המשפט ועד להחזרתה על ידי הנתבעים הנ"ל לידי התובעת.

ג. כמו כן, אני מחייב את הנתבעים הנ"ל – באופן סולידרי – לשלם לתובעת שכ"ט עו"ד בסך 7,000 ₪ בתוספת מע"מ ובצירוף ריבית והפרשי הצמדה כחוק מהיום ועד התשלום בפועל.

ניתן היום כ"ט בסיון, תשס"ה (6 ביולי 2005) במעמד ב"כ התובעת – עו"ד גלית רושן ובהעדר הנתבעים אשר שוחררו מהופעה משימוע פסק הדין והמזכירות תעביר העתק פסק הדין לנתבעים.

גדעון ברק

ברק גדעון – שופט